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БАРАЊЕ ЗА МЕРКА 1: ИНВЕСТИЦИИ ВО ОСНОВНИ СРЕДСТВА НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ СТОПАНСТВА 
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Број Приоритетен 

сектор 
Доставени од 
апликантот 
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http://www.gradezna/
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Сите  

27.  Сите  

28.  Сите  

29.  Сите  

Забелешка: Оваа листа на документи служи за проверка од страна на апликантот на 

комплетноста на поднесената апликација. 

 

 

 

http://www.gradezna-dozvola.mk/
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       Потпис на одговорното лице:                                         

 

 

 

                                                     /М.П./                     __________________________________ 
 
 
 
 
 
                                              Дата на поднесување                              __________________________________ 
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(да биде пополнето од корисникот доколку поднесува дополнителни документи) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


